公司之股權將被攤薄至其八分之一。合資格股東亦須留意，按每股合併前股份於最後
交易日於聯交所所報之收市價0.123港元計算，每股合併股份於公開發售及紅利發行後
之理論除權價約為0.127港元，比經調整收市價每股合併股份0.615港元折讓約79.35%。

公開發售、紅利發行及股份合併可能會產生碎股。為舒緩股東買賣碎股的不便，
本公司已委派一名指定股票經紀以相關市場價格就買賣零碎合併股份進行對盤。請參
閱下文「碎股安排及對盤服務」一節。然而，所提供之對盤服務概不保證可對所有碎股
買賣進行對盤，且於對盤服務屆滿後，在市場上買賣碎股不一定容易，成本對股東而
言亦不一定可取。

於最後實際可行日期，本公司現時並無意向出售任何現有業務及╱或資產，現時
亦無意向再進行集資行動。如未能保持最低公眾持股量或出現造市情況，股份或會被
暫停買賣。視乎實際情況，本公司或會成為創業板上市規則第19.82條下之現金公司，
如未能符合創業板上市規則，將不會獲准上市。

經考慮公開發售及紅利發行之條款後，董事（包括獨立非執行董事）認為公開發
售及紅利發行乃公平及合理，並符合本公司及股東之整體利益。

董事會函件

21

碎股安排及對盤服務

為方便買賣合併股份的碎股（如有），本公司同意委聘金利豐證券於二零一零年
十二月二十九日上午九時三十分至二零一一年一月十八日下午四時正（包括首尾兩日）
就買賣合併股份碎股安排對盤服務。合併股份碎股的持有人可於上述期間內聯絡金利
豐證券的喬惠玲女士（電話：(852)2298 6215）。股東務請注意，概不保證能成功對盤買
賣合併股份碎股。任何股東如對碎股對盤安排有任何疑問，務請諮詢其專業顧問。

過去十二個月之集資活動

除下文所披露者外，本公司於最後實際可行日期前過去十二個月並無進行任何其
他集資活動。

公佈日期 事件
所得款項淨額
（概約）

所得款項
擬定用途 所得款項實際用途

二零一零年
 七月二十九日

按悉數包銷基準配
 售218,000,000股
 新股份予不少於
 六名承配人，配
 售價為每股股份
 0.10港元

21,100,000港元 撥作一般營運
 資金

動用作提前贖回承
 兌票據（如二零一零
 年八月二十三日
 所公佈），因為
 該票據持有人同意
 按承兌票據面值
 折讓2,000,000港元
 提早贖回

董事會函件

22

對股權架構之影響

下表列示本公司緊接及緊隨完成公開發售及紅利發行前後之現有及經擴大股權架
構：

  緊隨完成 緊隨完成
  公開發售及紅利 公開發售及紅利
  發行後（假設 發行後（假設
  概無合資格股東 全體合資格股東
  承購彼於公開發售 已承購彼等於公開
股東 於最後實際可行日期 項下配額）（附註2） 發售項下配額）
 合併 概約 合併 概約 合併 概約
 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Ample Field Limited 54,666,666 20.85 54,666,666 2.61 437,333,328 20.85
 （附註1）

公眾股東

包銷商（附註3） 68 0.00 1,835,565,135 87.50 544 0.00

其他公眾股東 207,556,847 79.15 207,556,847 9.89 1,660,454,776 79.15

總計 262,223,581 100.00 2,097,788,648 100.00 2,097,788,648 100.00

附註：

1. 此等股份乃由Ample Field Limited持有，其全部已發行股本由于樹權先生實益擁有。因
此，于先生被視作擁有Ample Field Limited實益擁有之股份權益。

2. 此假設情況僅供說明之用，絕不會發生。根據包銷協議，倘包銷商被要求認購或促使
認購人認購未被承購股份，(a)包銷商不應自行認購有關數目之包銷股份，致使於公開
發售完成後，包銷商及其一致行動人士（定義見收購守則）將持有之本公司股權超過本
公司投票權之19.9%；及(b)包銷商應竭盡所能確保其促成之未被承購股份認購人各自
(i)應為獨立於本公司董事或主要行政人員或本公司之主要股東或彼等各自之聯繫人士
（定義見上市規則）之第三方，並與彼等概無關連；及(ii)連同其任何一致行動人士於完
成公開發售後不應持有本公司投票權10.0%或以上，惟包銷商本身及其聯繫人士不受此
規限。本公司將確保於公開發售完成後遵守創業板上市規則第11.23條下之公眾持股量
規定。

3. 於最後實際可行日期，包銷商擁有68股合併股份之權益。經一切合理查詢後，就董事
所知、所悉及所信，包銷商及其最終實益擁有人為獨立於本公司及其關連人士之第三
方。

董事會函件

23

本集團財務及業務前景

本集團主要從事買賣顯示產品之業務，且於今年完成收購看漢教育服務有限公司
後，本集團亦從事在線學習的相關業務。